
1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

 

ZDP-DZP.272.1.15.2024.MM-B                                                                  Oleśnica, 21 listopada 2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1466D odcinek 

Ligota Mała do granic powiatu” (znak sprawy: ZDP-DZP.272.1.15.2024.MM-B) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.; zwana dalej „ustawą”), Zamawiający udostępnia informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 

XVIII SWZ.  

Wybrana została oferta nr 12 złożona przez: 

Berger Bau Polska Sp. zo.o. 

Szczecińska 11 

54-517 Wrocław  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 3.493.563,76 zł 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację:   

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium nr 1 

[cena]  

Liczba punktów 
kryterium nr 2 
[termin gwarancji] 

 

Łączna  

punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych Sp. z o. o. 

ul. Starobrzeska 67G 

49-305 Brzeg 

49,13 pkt 40,00 pkt 89,13 pkt 

2 

Pro-Tra Building Sp. z o.o. 

ul. Chałupnicza 26a 

51-503 Wrocław 

44,23 pkt 

 

40,00 pkt 84,23 pkt 

3 

Konsorcjum firm: 

BIOBUD INWESTYCJE Piotr 

Schabikowski S.K.A. – Lider 

BIOBUD Piotr Schabikowski – Partner 

Sokołowice 109, 56-400 Oleśnica 

48,79 pkt 

 

 

40,00 pkt 88,79 pkt 

 

 



2 
 

 

4 

COLAS Polska sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

55,20 pkt 

 

40,00 pkt  95,20 pkt 

5 

EUROVIA POLSKA  

SPÓŁKA AKCYJNA 

Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1 

55-040 Kobierzyce 

55,16 pkt 

 

40,00 pkt 95,16 pkt 

6 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowych Błaszki Sp. z o.o. 

ul. Polna 29 

98-235 Błaszki 

57,49 pkt 

 

40,00 pkt 97,49 pkt 

7 

Usługi Ogólnobudowlane  

Anna Chleboś 

Ul. Kościelna 3 

63-435 Granowiec 

53,86 pkt 

 

40,00 pkt 93,86 pkt 

8 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej 

i Ochrony Środowiska Sp. z o.o. 

ul. Południowa 1 

56-400 Oleśnica 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

3 ustawy Pzp w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp 

9 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

50,68 pkt 

 

40,00 pkt 90,68 pkt 

10 

STRABAG Infrastruktura 

Południe Sp. z o.o. 

ul. Wyścigowa 58 

53-012 Wrocław 

57,46 pkt 

 

 

40,00 pkt 
97,46 pkt 

11 

GM SNADNA WITKOWSKA  

SPÓŁKA JAWNA 

UL. TRANSPORTOWA 3 

63-700 KROTOSZYN 

44,62 pkt 

 

40,00 pkt 84,62 pkt 

12 

Berger Bau Polska Sp. z o.o. 

Ul. Szczecińska 11 

54-517 Wrocław 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Oferta Wykonawcy Berger Bau Polska Sp. z o.o. ul. Szczecińska 11 54-517 Wrocław spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

 



3 
 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach  i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Mikutel-Bednarek 
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl 

mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

